
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 02:02:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2022 08:50:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2022 09:00:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/22 - AMPLIAÇÃO DA EMEIF LEONILDO MANSANO
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/22 - AMPLIAÇÃO DA EMEIF LEONILDO MANSANO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

17/08/2022 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

17/08/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

17/08/2022 00:00:00 AMPLIAÇÃO 1 Baixar

17/08/2022 00:00:00 AMPLIAÇÃO 3 Baixar

17/08/2022 00:00:00 AMPLIAÇÃO 2 Baixar

17/08/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edcfbc19f80a59685c1f246d46964ec3.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c07a31b06c15011f95da17b85d4ff2b7.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35358dd2585c32899d5662f1836ee4dc.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09ae8c08a13b2a3fde9974a8ce6a5755.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05d9028f43bed3a5071f6de488adfc66.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f40e1647b96a3fd33e5ad592b09b81a5.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044c02ea332c18a47cd91c3f57c2c9b2.pdf

